
Direction :

Gare de Dammartin Juilly Saint Mard

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

SAINT-PAT HUS Les Frênes 4:45 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:32 6:55 | 7:00 | 7:30 7:30 7:40

Les Ormes 4:46 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:33 6:56 | 7:01 | 7:31 7:31 7:41

Stade de Saint-Pathus 4:47 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:34 6:57 | 7:02 | 7:32 7:32 7:42

Les Sources 4:48 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:35 6:58 | 7:03 | 7:33 7:33 7:43

Centre Commercial de Saint-Pathus 4:49 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:36 6:59 | 7:04 | 7:34 7:34 7:44

Les Écoles 4:50 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:37 7:00 | 7:05 | 7:35 7:35 7:45

Maisonneuve 4:51 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:38 7:01 | 7:06 | 7:36 7:36 7:46

Mairie de Saint-Pathus 4:53 5:33 | 6:03 | 6:33 | 6:40 7:03 | 7:08 | 7:38 7:38 7:48

Rue de l'Yonne 4:54 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:41 7:04 | 7:09 | 7:39 7:39 7:49

Moulin à Vent 4:55 5:35 | 6:05 | 6:35 | 6:42 7:05 | 7:10 | 7:40 7:40 7:50

OISSERY Jeannine Pernette 4:57 5:37 | 6:07 | 6:37 | 6:44 7:07 | 7:12 | 7:42 7:42 7:52

Rue de Condé 4:59 | 5:25 | 5:55 | 6:25 6:46 | 6:55 7:14 7:25 7:44 | |

Le Gros Merisier 5:00 | 5:26 | 5:56 | 6:26 6:47 | 6:56 7:15 7:26 7:45 | |

Hildevert 5:04 | 5:29 | 5:59 | 6:29 6:51 | 6:59 7:19 7:29 7:49 | |

Église d'Oissery | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 7:30 | |

Rue de Condé | | | | | | |

|

| | | | | | |

Le Gros Merisier | | | | | | | | | | | | | | |

Hildevert | | | | | | | | | | | | | | |

La Paix | | 5:32 | 6:02 | 6:32 | | 7:02 | 7:32 | | |

Claude Monet | | 5:33 | 6:03 | 6:33 | | 7:03 | 7:33 | | |

FORFRY Mairie de Forfry | | 5:36 | 6:06 | 6:36 | | 7:06 | 7:36 | | |

GESVRES-LE-

CHAPIT RE
Centre de Gesvres-le-Chapitre | | 5:38 | 6:08 | 6:38 | | 7:08 | 7:38 | | |

SAINT-SOUPPLET S Logis Vert 5:11 | 5:42 | 6:12 | 6:42 6:58 | 7:12 7:26 7:42 7:56 | |

Église de Saint-Soupplets 5:12 | 5:43 | 6:13 | 6:43 6:59 | 7:13 7:27 7:43 7:57 | |

Ferme de l'Étrille 5:13 | 5:44 | 6:14 | 6:44 7:00 | 7:14 7:28 7:44 7:58 | |

Z.I. de l'Épinette 5:13 | 5:44 | 6:14 | 6:44 7:00 | 7:14 7:28 7:44 7:58 | |

MARCHÉMORET Mairie de Marchémoret | 5:44 | 6:14 | 6:44 | | 7:14 | | | | 7:49 7:59

SAINT-MARD Gare de Dammartin–Juilly–Saint-Mard 5:24 5:54 5:55 6:24 6:25 6:54 6:55 7:11 7:24 7:25 7:39 7:55 8:09 7:59 |

MARCHÉMORET Lessart | | | | | | | | | | | | | | 8:02

LONGPERRIER Lycée Charles de Gaulle | | | | | | | | | | | 8:10 | 8:14 8:17

Circule uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Église d'Oissery 4:58 | | | 6:45 | 7:13 7:43 | |

| | |

|

| | | |



Direction :

Gare de Dammartin Juilly Saint Mard

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

SAINT-PAT HUS Les Frênes | 8:00 8:24 | 9:00 10:00 10:45 16:45

Les Ormes | 8:01 8:25 | 9:01 10:01 10:46 16:46

Stade de Saint-Pathus | 8:02 8:26 | 9:02 10:02 10:47 16:47

Les Sources | 8:03 8:27 | 9:03 10:03 10:48 16:48

Centre Commercial de Saint-Pathus | 8:04 8:28 | 9:04 10:04 10:49 16:49

Les Écoles | 8:05 8:29 | 9:05 10:05 10:50 16:50

Maisonneuve | 8:06 8:30 | 9:06 10:06 10:51 16:51

Mairie de Saint-Pathus | 8:08 8:32 | 9:08 10:08 10:53 16:53

Rue de l'Yonne | 8:09 8:33 | 9:09 10:09 10:54 16:54

Moulin à Vent | 8:10 8:34 | 9:10 10:10 10:55 16:55

OISSERY Jeannine Pernette | 8:12 8:36 | 9:12 10:12 10:57 16:57

Rue de Condé 7:55 | 8:38 8:50 | 10:14 10:59 16:59

Le Gros Merisier 7:56 | 8:39 8:51 | 10:15 11:00 17:00

Hildevert 7:59 | 8:40 8:54 | 10:19 11:04 17:04

Église d'Oissery 8:00 | 8:41 8:55 |

Rue de Condé | | | | | | | |

Le Gros Merisier | | | | | | | |

Hildevert | | | | | | | |

La Paix 8:02 | 8:43 8:57 | | | |

Claude Monet 8:03 | 8:44 8:58 | | | |

FORFRY Mairie de Forfry 8:06 | 8:46 9:01 | | | |

GESVRES-LE-

CHAPIT RE
Centre de Gesvres-le-Chapitre 8:08 | 8:48 9:03 | | | |

SAINT-SOUPPLET S Logis Vert 8:12 | 8:52 9:07 | 10:26 11:11 17:11

Église de Saint-Soupplets 8:13 | 8:53 9:08 | 10:27 11:12 17:12

Ferme de l'Étrille 8:14 | 8:54 9:09 | 10:28 11:13 17:13

Z.I. de l'Épinette 8:14 | 8:54 9:09 | 10:28 11:13 17:13

MARCHÉMORET Mairie de Marchémoret | 8:19 9:00 | 9:19 | | |

SAINT-MARD Gare de Dammartin–Juilly–Saint-Mard 8:25 8:29 | 9:20 9:29 10:39 11:24 17:24

MARCHÉMORET Lessart | | 9:03 | | | | |

LONGPERRIER Lycée Charles de Gaulle | | 9:18 | | | | |

Circule uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Église d'Oissery | | 10:13 10:58 16:58| |

| | |

|



Direction :

SAINT-PATHUS – Les Frênes

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

LONGPERRIER Lycée Charles de Gaulle 11:35 12:35 | 15:35 16:40 16:41 17:10 17:11 17:40 | |

SAINT-MARD Gare de Dammartin–Juilly–

Saint-Mard
| | 13:50 | 16:48 16:51 17:20 17:21 | 17:46 17:47

MARCHÉMORET Lessart 11:50 12:50 | 15:47 |16:57 | |  17:52 | |

Mairie de Marchémoret 11:53 12:53 | 15:50 16:58 | 17:30 |  17:54 17:55 |

SAINT-SOUPPLET S Z.I. de l'Épinette | | 14:07 | | 17:02 | 17:32  18:00 | 17:58

Ferme de l'Étrille 11:59 12:59 14:08 15:55 | 17:02 | 17:32  18:00 | 17:58

Église de Saint-Soupplets 12:02 13:02 14:09 15:56 | 17:05 | 17:35 18:03 | 18:01

Logis Vert 12:04 13:04 14:09 15:57 | 17:07 | 17:37 18:05 | 18:03

GESVRES-LE-

CHAPIT RE
Centre de Gesvres-le-Chapitre 12:06 13:06 | 15:58 | 17:12 | 17:42 18:08 | 18:07

FORFRY Mairie de Forfry 12:08 13:08 | 15:59 | 17:13 | 17:43  18:09 | 18:09

OISSERY Claude Monet 12:09 13:09 | 16:00 | 17:16 | 17:46  18:11 | 18:12

La Paix 12:10 13:10 | 16:01 | 17:17 | 17:47  18:12 | 18:13

Église d'Oissery 12:11 13:11 14:16 16:02 | 17:19 | 17:49  18:13 | 18:14

Rue de Condé 12:12 13:12 14:17 16:03 | 17:20 | 17:50  18:14 | 18:16

Le Gros Merisier 12:14 13:14 14:18 16:05 | 17:22 | 17:52 18:16 | 18:18

Hildevert 12:17 13:17 14:20 16:08 | 17:25 | 17:55 18:19 | 18:21

Jeannine Pernette 12:18 13:18 14:20 16:09 17:03 | 17:40 | 18:20 18:00 |

Rue du 26 Août 1944 12:19 13:19 14:21 16:10 17:04 | 17:41 | 18:21 18:01 |

SAINT-PAT HUS Moulin à Vent 12:20 13:20 14:22 16:11 17:05 | 17:42 | 18:22 18:02 |

Rue de l'Yonne 12:21 13:21 14:23 16:12 17:06 | 17:43 | 18:23 18:03 |

Mairie de Saint-Pathus 12:22 13:22 14:24 16:13 17:07 | 17:44 | 18:24 18:04 |

Maisonneuve 12:23 13:23 14:25 16:14 17:08 | 17:45 | 18:25 18:05 |

Les Écoles 12:24 13:24 14:26 16:15 17:09 | 17:46 | 18:26 18:06 |

Centre Commercial de Saint-

Pathus
12:25 13:25 14:27 16:16 17:10 | 17:47 | 18:27 18:07 |

Les Sources 12:26 13:26 14:28 16:17 17:11 | 17:48 | 18:28 18:08 |

Stade de Saint-Pathus 12:27 13:27 14:29 16:18 17:12 | 17:49 | 18:29 18:09 |

Rue des Bouleaux 12:28 13:28 14:30 16:19 17:13 | 17:50 | 18:30 18:10 |

Les Ormes 12:29 13:29 14:31 16:20 17:14 | 17:51 | 18:31 18:11 |

Les Frênes 12:30 13:30 14:32 16:21 17:15 | 17:52 | 18:32 18:12 |

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

SAINT-PATHUS – Les Frênes

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

LONGPERRIER Lycée Charles de Gaulle | | | | | | | | | | | |

SAINT-MARD Gare de Dammartin–Juilly–Saint-Mard 18:02 18:16 18:17 18:48 18:49 19:02 19:16 19:17 19:48 19:49 20:21 20:50

MARCHÉMORET Lessart | | | | | | | | | | | |

Mairie de Marchémoret | 18:25 | 18:57 | | 19:25 | 19:57 | | |

SAINT-SOUPPLET S Z.I. de l'Épinette 18:19 | 18:28 | 19:00 19:19 | 19:28 | 20:00 20:38 21:07

Ferme de l'Étrille 18:20 | 18:28 | 19:00 19:20 | 19:28 | 20:00 20:39 21:08

Église de Saint-Soupplets 18:21 | 18:31 | 19:03 19:21 | 19:31 | 20:03 20:40 21:09

Logis Vert 18:21 | 18:33 | 19:05 19:21 | 19:33 | 20:05 20:40 21:09

GESVRES-LE-

CHAPIT RE
Centre de Gesvres-le-Chapitre | | 18:37 | 19:09 | | 19:37 | 20:09 | |

FORFRY Mairie de Forfry | | 18:39 | 19:11 | | 19:39 | 20:11 | |

OISSERY Claude Monet | | 18:42 | 19:14 | | 19:42 | 20:14 | |

La Paix | | 18:43 | 19:15 | | 19:43 | 20:15 | |

Église d'Oissery 18:28 | 18:44 | 19:16 19:28 | 19:44 | 20:16 20:47 21:16

Rue de Condé 18:29 | 18:46 | 19:18 19:29 | 19:46 | 20:18 20:48 21:17

Le Gros Merisier 18:30 | 18:48 | 19:20 19:30 | 19:48 | 20:20 20:49 21:18

Hildevert 18:32 | 18:51 | 19:23 19:32 | 19:51 | 20:23 20:51 21:20

Jeannine Pernette 18:32 18:30 | 19:02 | 19:32 19:30 | 20:02 | 20:51 21:20

Rue du 26 Août 1944 18:33 18:31 | 19:03 | 19:33 19:31 | 20:03 | 20:52 21:21

SAINT-PAT HUS Moulin à Vent 18:34 18:32 | 19:04 | 19:34 19:32 | 20:04 | 20:53 21:22

Rue de l'Yonne 18:35 18:33 | 19:05 | 19:35 19:33 | 20:05 | 20:54 21:23

Mairie de Saint-Pathus 18:36 18:34 | 19:06 | 19:36 19:34 | 20:06 | 20:55 21:24

Maisonneuve 18:37 18:35 | 19:07 | 19:37 19:35 | 20:07 | 20:56 21:25

Les Écoles 18:38 18:36 | 19:08 | 19:38 19:36 | 20:08 | 20:57 21:26

Centre Commercial de Saint-Pathus 18:39 18:37 | 19:09 | 19:39 19:37 | 20:09 | 20:58 21:27

Les Sources 18:40 18:38 | 19:10 | 19:40 19:38 | 20:10 | 20:59 21:28

Stade de Saint-Pathus 18:41 18:39 | 19:11 | 19:41 19:39 | 20:11 | 21:00 21:29

Rue des Bouleaux 18:42 18:40 | 19:12 | 19:42 19:40 | 20:12 | 21:01 21:30

Les Ormes 18:43 18:41 | 19:13 | 19:43 19:41 | 20:13 | 21:02 21:31

Les Frênes 18:44 18:42 | 19:14 | 19:44 19:42 | 20:14 | 21:03 21:32

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :




